
Dati relativi alla performance e alla distribuzione dei premi al personale

Personale con rapporto a tempo indeterminato e determinato in servizio presso la Comunità della Valle di Cembra

Anno di competenza 2017

Anno di erogazione 2018

beneficiari
n. 

dipendenti

importo lordo 

erogato 
media tipologia compenso riferimento contrattuale

anno di 

competenza

 anno di 

erogazione
provvedimento di liquidazione

1 280,50 280,50
foreg obiettivi generali

1
187,61

187,61 foreg obiettivi specifici

5 2.172,31
434,46

foreg obiettivi generali

5 1.261,77
252,35 foreg obiettivi specifici

17 9.314,26
547,90

foreg obiettivi generali

17 6.950,34
408,84 foreg obiettivi specifici

1 803,79
803,79

foreg obiettivi generali

1 874,20
874,20 foreg obiettivi specifici

3 2.420,23
806,74

foreg obiettivi generali

3 969,19
323,06 foreg obiettivi specifici

6 5.722,43
953,74

foreg obiettivi generali

6 1.854,82
309,14

foreg obiettivi specifici
Totale lordo erogato 33 32.811,45 1.262,88

Personale categoria A

A
cc

o
rd

o
 F

O
R

EG
 d

d
. 2

5
/0

1
/2

0
1

2
, A

cc
o

rd
o

 in
te

gr
at

iv
o

 d
d

. 0
3

/1
0

/2
1

3
, 

A
cc

o
rd

o
 s

tr
al

ci
o

 2
0

1
6

-2
0

1
8

 d
d

. 2
3

/1
2

/2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

1
8

D
et

er
m

in
a 

Se
gr

et
ar

io
 n

. 9
0

 d
d

. 2
1

/0
5

/2
0

1
8

Personale categoria B base

Personale categoria B evoluto

Personale categoria C base

Personale categoria C evoluto

Personale categoria D base



beneficiari
n. 

dipendenti

importo lordo 

erogato 

tipologia 

compenso
media riferimento contrattuale

anno di 

competenza

 anno di 

erogazione
provvedimento di liquidazione

Personale categoria B evoluto 3 1.500,00

indennità 

mansioni 

rilevanti

500,00 2017 2018
Determinazione del Responsabile del 

Servizio finanziario n. 4 dd. 16/01/2018

Personale categoria C base 1 1.250,00

indennità 

mansioni 

rilevanti

1.250,00 2017 2018
Determinazione del Responsabile del 

Servizio finanziario n. 4 dd. 16/01/2018

Totale lordo erogato 4 2.750,00

beneficiari
n. 

dipendenti

importo lordo 

erogato 

tipologia 

compenso
riferimento contrattuale

anno di 

competenza

 anno di 

erogazione
provvedimento di liquidazione

Personale categoria C evoluto 3 11.917,02

indennità 

area 

direttiva

3.972,34 2017 2018

Determinazione del Responsabile del 

Servizio finanziario n. 58 dd. 

12/04/2018

Personale categoria D base 4 10.450,25

indennità 

area 

direttiva

2.612,56 2017 2018

Determinazione del Responsabile del 

Servizio finanziario n. 58 dd. 

12/04/2018

Totale lordo erogato 7 22.367,27

Media complessiva dei premi erogati al personale NON dirigenziale

tipo premio erogato numero dipendenti media
anno 

competenza

anno 

erogazione

Tutte le retribuzioni accessorie 33 1.755,42 2017 201857.928,72

importo complessivo erogato

art. 13 Accordo di settore 

08.02.2011, art. 6 

Accordo di settore 

01/10/2018

art. 127 CCPL 

01/10/2018; artt. 10 e 11 

Acc. di settore 

08/02/2011 modificati da 

artt. 3 e 5 Accordo di 

settore 01/10/2018



Importo dei premi al personale NON dirigenziale per il 2018 stanziati e NON erogati 

beneficiari
n. 

dipendenti

importo 

attibuito
media tipologia compenso riferimento contrattuale

anno di 

competenza

 anno di 

erogazione
provvedimento di stanziamento

Responsabili di servizio con incarico 

di P.O.
2 6.000,00 3.000,00

retribuzione di 

risultato

art. 130 CCPL 

20/10/20013 e ss.mm.
2017

non ancora 

corrisposta

Del. Comitato esecutivo n. 9 dd. 

08/01/2018
Totale lordo erogato 2 6.000,00

beneficiari
n. 

dipendenti

importo 

attibuito
media tipologia compenso riferimento contrattuale

anno di 

competenza

 anno di 

erogazione
provvedimento di stanziamento

Responsabili di servizio con incarico 

di P.O.
2 6.000,00 3.000,00

retribuzione di 

risultato

art. 130 CCPL 

20/10/20013 e ss.mm.
2018

non ancora 

corrisposta

Del. Comitato esecutivo n. 9 dd. 

08/01/2018
Totale lordo erogato 2 6.000,00

beneficiari
tipologia 

compenso

anno di 

competenza

 anno di 

erogazione
provvedimento di stanziamento

Personale categoria C evoluto e D

indennità 

area 

direttiva

2018
non ancora 

erogato

Del. Comitato esecutivo n. 205 dd. 

27/12/2018

Personale dipendente Foreg 2018
non ancora 

erogato

Det. Resp. Serv. Finanziario n. 262 dd. 

21/12/2018

art. 127 CCPL 01/10/2018; artt. 10 e 11 Acc. di 

settore 08/02/2011 modificati da artt. 3 e 5 

Accordo di settore 01/10/2018

riferimento contrattuale

Accordo FOREG dd. 25/01/2012, Accordo 

integrativo dd. 03/10/213, Accordo stralcio 2016-

2018 dd. 23/12/2016

importo lordo stanziato

22.405,35

38.836,44


