

Dati relativi alla performance e alla distribuzione dei premi al personale

Personale con rapporto a tempo indeterminato e determinato in servizio presso la Comunità della Valle di Cembra

Anno di competenza 2017

Anno di erogazione 2018

beneficiari	n. dipendenti	importo lordo erogato	media	tipologia compenso	riferimento contrattuale	anno di competenza	anno di erogazione	provvedimento di liquidazione
Personale categoria A	1	280,50	280,50	foreg obiettivi generali	Accordo FOREG dd. 25/01/2012, Accordo integrativo dd. 03/10/2013, Accordo stralcio 2016-2018 dd. 23/12/2016	2017	2018	Determina Segretario n. 90 dd. 21/05/2018
	1	187,61	187,61	foreg obiettivi specifici				
Personale categoria B base	5	2.172,31	434,46	foreg obiettivi generali	Accordo FOREG dd. 25/01/2012, Accordo integrativo dd. 03/10/2013, Accordo stralcio 2016-2018 dd. 23/12/2016	2017	2018	Determina Segretario n. 90 dd. 21/05/2018
	5	1.261,77	252,35	foreg obiettivi specifici				
Personale categoria B evoluto	17	9.314,26	547,90	foreg obiettivi generali	Accordo FOREG dd. 25/01/2012, Accordo integrativo dd. 03/10/2013, Accordo stralcio 2016-2018 dd. 23/12/2016	2017	2018	Determina Segretario n. 90 dd. 21/05/2018
	17	6.950,34	408,84	foreg obiettivi specifici				
Personale categoria C base	1	803,79	803,79	foreg obiettivi generali	Accordo FOREG dd. 25/01/2012, Accordo integrativo dd. 03/10/2013, Accordo stralcio 2016-2018 dd. 23/12/2016	2017	2018	Determina Segretario n. 90 dd. 21/05/2018
	1	874,20	874,20	foreg obiettivi specifici				
Personale categoria C evoluto	3	2.420,23	806,74	foreg obiettivi generali	Accordo FOREG dd. 25/01/2012, Accordo integrativo dd. 03/10/2013, Accordo stralcio 2016-2018 dd. 23/12/2016	2017	2018	Determina Segretario n. 90 dd. 21/05/2018
	3	969,19	323,06	foreg obiettivi specifici				
Personale categoria D base	6	5.722,43	953,74	foreg obiettivi generali	Accordo FOREG dd. 25/01/2012, Accordo integrativo dd. 03/10/2013, Accordo stralcio 2016-2018 dd. 23/12/2016	2017	2018	Determina Segretario n. 90 dd. 21/05/2018
	6	1.854,82	309,14	foreg obiettivi specifici				
Totale lordo erogato	33	32.811,45	1.262,88					

beneficiari	n. dipendenti	importo lordo erogato	tipologia compenso	media	riferimento contrattuale	anno di competenza	anno di erogazione	provvedimento di liquidazione
Personale categoria B evoluto	3	1.500,00	indennità mansioni rilevanti	500,00	art. 13 Accordo di settore 08.02.2011, art. 6 Accordo di settore 01/10/2018	2017	2018	Determinazione del Responsabile del Servizio finanziario n. 4 dd. 16/01/2018
Personale categoria C base	1	1.250,00	indennità mansioni rilevanti	1.250,00		2017	2018	Determinazione del Responsabile del Servizio finanziario n. 4 dd. 16/01/2018
Totale lordo erogato	4	2.750,00						

beneficiari	n. dipendenti	importo lordo erogato	tipologia compenso		riferimento contrattuale	anno di competenza	anno di erogazione	provvedimento di liquidazione
Personale categoria C evoluto	3	11.917,02	indennità area direttiva	3.972,34	art. 127 CCPL 01/10/2018; artt. 10 e 11 Acc. di settore 08/02/2011 modificati da artt. 3 e 5 Accordo di settore 01/10/2018	2017	2018	Determinazione del Responsabile del Servizio finanziario n. 58 dd. 12/04/2018
Personale categoria D base	4	10.450,25	indennità area direttiva	2.612,56		2017	2018	Determinazione del Responsabile del Servizio finanziario n. 58 dd. 12/04/2018
Totale lordo erogato	7	22.367,27						

Media complessiva dei premi erogati al personale NON dirigenziale

tipo premio erogato	importo complessivo erogato	numero dipendenti	media	anno competenza	anno erogazione
Tutte le retribuzioni accessorie	57.928,72	33	1.755,42	2017	2018

Importo dei premi al personale NON dirigenziale per il 2018 stanziati e NON erogati

beneficiari	n. dipendenti	importo attribuito	media	tipologia compenso	riferimento contrattuale	anno di competenza	anno di erogazione	provvedimento di stanziamento
Responsabili di servizio con incarico di P.O.	2	6.000,00	3.000,00	retribuzione di risultato	art. 130 CCPL 20/10/20013 e ss.mm.	2017	non ancora corrisposta	Del. Comitato esecutivo n. 9 dd. 08/01/2018
Totale lordo erogato	2	6.000,00						

beneficiari	n. dipendenti	importo attribuito	media	tipologia compenso	riferimento contrattuale	anno di competenza	anno di erogazione	provvedimento di stanziamento
Responsabili di servizio con incarico di P.O.	2	6.000,00	3.000,00	retribuzione di risultato	art. 130 CCPL 20/10/20013 e ss.mm.	2018	non ancora corrisposta	Del. Comitato esecutivo n. 9 dd. 08/01/2018
Totale lordo erogato	2	6.000,00						

beneficiari	importo lordo stanziato	tipologia compenso	riferimento contrattuale	anno di competenza	anno di erogazione	provvedimento di stanziamento
Personale categoria C evoluto e D	22.405,35	indennità area direttiva	art. 127 CCPL 01/10/2018; artt. 10 e 11 Acc. di settore 08/02/2011 modificati da artt. 3 e 5 Accordo di settore 01/10/2018	2018	non ancora erogato	Del. Comitato esecutivo n. 205 dd. 27/12/2018
Personale dipendente	38.836,44	Foreg	Accordo FOREG dd. 25/01/2012, Accordo integrativo dd. 03/10/213, Accordo stralcio 2016-2018 dd. 23/12/2016	2018	non ancora erogato	Det. Resp. Serv. Finanziario n. 262 dd. 21/12/2018